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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71606003W

2. Data e Regjistrimit 15/09/2006
3. Emri i Subjektit IT.COM ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BUL DESH.E KOMBIT KULLA I 
K.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe montim te kompjuterave dhe te makinave per 

zyra,konsulenca lidhur pajisjet dhe rrjetet 
kompjuterike.Aktivitete te tjera te lidhura me kompjuterat  
dhe rrjetet kompjuterike.Menaxhim,konsulence dhe 
organizim aktivitetesh te ndryshme.Sherbime te tjera 
marketing dhe publiciteti.Transport,dhenie me qera objekte 
per perdorim vetjak,pajisje shtepiake.Prodhim,shitje me 
shumice e pakice te pajisjeve elektroshtepiake,pajisje 
elektrike dhe elektronike etj.
Sokol Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2011                Deri: 28/07/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanQazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolKaso

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IT.COM ALBANIA SHPK
Telefon: 0692063213  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018912-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/09
/2006

Numri i Vendimit:36343, Gjykata:Tirane
1-Emri:"IT. COM ALBANIA" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimi"t:04.09.2006 4-
Kohezgjatja:Pa afat 5-Selia:Rruga e Kavajes,pallati i ri, tek ish Parku i Udhetareve, Shk.1, 
Tirane 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-Objekti:Prodhim dhe montim te kompjuterave 
dhe te makinave per zyra,konsulenca lidhur pajisjet dhe rrjetet kompjuterike.Aktivitete te 
tjera te lidhura me kompjuterat  dhe rrjetet kompjuterike.Menaxhim,konsulence dhe 
organizim aktivitetesh te ndryshme.Sherbime te tjera marketing dhe publiciteti.Transport 
tokesor dhe ujor i mallrave,sherbime ne transportin rrugor.Dhenie me qera objekte per 
perdorim vetjak,pajisje shtepiake.Prodhim,shitje me shumice e pakice te pajisjeve 
elektroshtepiake,pajisje elektrike dhe elektronike etj. 8-Perfaqesues ligjor:Ermira Qosja  9-
Ortaket: 1.Avni Ponari 34% 2.Leon Nimani 33% 3.Vlahovic Darko

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (81).pdf

2. 10/11
/2006

Numri i Vendimit:36343/1, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e shitjes se 30% te kuotave te ortakut Avni Ponari tek Gani Aga. 2-
Shkarkimin e administratores znj.Ermira Qosja dhe emerimi i administratorit te ri z.Gani 
Aga.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586A59F-6D54-4FFE-B63B-A99A338A1222
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R-MIX-NH-17.12.2007 (81).pdf

3. 26/12
/2006

Numri i Vendimit:36343/2, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re:Rruga "Selim Brahja"tek Pallatet ,Sauk 
i Vjeter -Qender, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (81).pdf

4. 05/04
/2007

Numri i Vendimit:36343/3, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e selise se shoqerise se shoqerise ne adresen e re: BLV."Deshmoret e 
Kombit", Kulla e pare ,Kati i dyte, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (81).pdf

5. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:36343/4, Gjykata:Tirane
1-Shitjen z.Sokol Kaso aksionet qe secili ortak zoteron ne shoqerine, ne masen 2% te 
kapitalit themeltar  te secilit ortak dhe ne total 6% te kapitalit themeltar te shoqerise. 2-
Shkarkimin nga detyra e administratorit te shoqerise z.Gani Aga. 3-Te emerohet si 
administrator i shoqerise z.Sokol Kaso

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (81).pdf

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233227-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063213")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Qazimi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gani Aga")         
eshte larguar ortaku:            ("Vlahovic Darko")         
eshte larguar ortaku:            ("Leon Nimani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kaso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kaso")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586A59F-6D54-4FFE-B63B-A99A338A1222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586A59F-6D54-4FFE-B63B-A99A338A1222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586A59F-6D54-4FFE-B63B-A99A338A1222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586A59F-6D54-4FFE-B63B-A99A338A1222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEA7E16-9752-47AB-BB56-9F0FD1C5B842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680D5BC-BD29-4ADC-AEBB-C9C0F2CD8D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFBFF81-FB53-4EBF-9B97-CF8664338195


4

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582350-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
28.07.2011   per miratimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2007")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398590-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.TR-283 Prot., Nr.611/4 Regj., date 
10.03.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Gjyqesore “KREON” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Venien e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore, shoqeria “It.COM” sh.p.k., me seli ne 
Blv.Deshmoret e Kombit, kulla1, kati 2, me NIPT K71606003W, me perfaqesues Sokol 
Kaso. Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te 
debitorit shoqeria “It.COM” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465630-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.26831/41 Prot, datë 02.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës së sigurisë mbi 
titujt e pronësisë dhe të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit “IT.COM ALBANIA 
SHPK”, me NIPT K71606003W, me administrator z. Sokol Kaso, dhe në emër të ortakëve 
të tjerë të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481746-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 365-142 Prot., datë 19.05.2014, lëshuar 
nga Shoqëria "ELITE BAILIFF’S OFFICE" sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e shoqerise “IT.COM” sh.p.k  me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51DD82B-6E1B-467C-AB14-FA08E274920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63995850-5061-4839-BAC9-03AA35498A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F184561F-5D6B-4DF8-8F52-1C8BE901258B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE2CF32-0D77-43AA-9086-CAF22D9D19FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4B37D0-E192-4368-A21F-304FCD3AEA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B985275-E6B6-4886-944F-5E74A0267FC6
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perfaqesues ligjor Z.Sokol Kaso me qellim mostjetersimin e tyre. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhëresë të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485176-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 30855/15 Prot, datë 19.05.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509203-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 35522/10 Prot., datë 09.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " IT.COM ALBANIA" sh.p.k ,pajisur me NUIS (NIPT)-
K71606003W, me administrator Z. Sokol Selfo Kaso, deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë

Lista e Dokumenteve:

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010370-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.71 Regj., Nr.702 Prot., datë 
23.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Praxis” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori Sokol Kaso 
pranë shoqërisë “IT.COM.ALBANIA” shpk me NUIS (NIPT) K71606003W, me 
përfaqësues ligjor Z.Sokol Selfo, mbi të drejtat që rrjedhin nga zoërimi i këtyre kuotave 
duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin 
nga këto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8992EA-39DC-4F4C-9F95-5F25EEDF0874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AA632F-8D26-4752-A3C2-9B8B3E8E1DDD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799019-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878083-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007977-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469777-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.12936 Prot., datë 13.09.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Corrector” sh.p.k  ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros  mbi shoqërinë “IT.COM.ALBANIA” shpk me NUIS (NIPT) K71606003W, 
duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin 
nga këto kuota.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206517-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 55197 Prot, datë  30.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ IT.COM ALBANIA SHPK”,  SH.P.K.,  pajisur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE1929-CE77-4D74-ADD8-03B39E4B2E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FC1300-40E1-4084-88E8-2791BD64A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498BC799-1668-4EEC-8D19-D13E5BED0B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498BC799-1668-4EEC-8D19-D13E5BED0B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E137D8-78A2-47D7-8EEE-89EABA7BB364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15132F07-10DD-4C23-8078-96AC6999777A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8833C7-3B91-44FB-B8BC-B0CCACFE9860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EF5FD3-8068-4E37-9AF2-21D907192735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6CEB8B-FED0-45A8-8305-248061552850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDBBD52-4E10-4EBC-B4C5-DB5088D727F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020074A8-ACAD-4A71-A624-2A34C5478108
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NUIS (Nipt)- K71606003W. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571D5CB8-4DCB-4629-9A66-E83335266B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DDCA25-0894-46D0-AE92-FFE4EE59B8A6

